证券代码：603113       证券简称：金能科技          公告编号：2020-119

债券代码：113545       债券简称：金能转债

金能科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金能科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期收到了中华人民共和国国

家知识产权局颁发的 1项专利证书，具体如下：

实用新型名称：一种山梨酸用缩合催化剂的脱水新装置

证书号：第 11140811 号

发明人：王恩龙；李知峰；郭海朋；李臣

专利号：ZL 2019 2 1296622.8

专利申请日期：2019年 08月 08日

专利权人：金能科技股份有限公司

授权公告日：2020 年 08月 04日

专利权期限：十年（自申请日起算）

本发明解决了原有技术固体催化剂反应不完全、蒸馏时间过长、水分偏高、

催化剂变质、分层水中物料浪费等不足，是公司重要核心技术的体现与延伸，本

次专利的获得对实现公司资源综合利用、降低生产成本、提升产品质量产生积极

的影响，体现了公司的研发和创新能力，有利于公司进一步完善知识产权保护体

系，发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机制，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2020年 8月 24日